SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL 
ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA FRESH FISH DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía FRESH FISH DEL ECUADOR CIA. 

LTDA., aumentó su capital social por USD 150.000.00 (CIENTO 
CINCUENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA) y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante el 
Notario Público Tercero del cantón Manta el 1 de Diciembre del 2011. Fue aprobada 
por la Intendencia de Compañías de Portoviejo mediante Resolución No.SC.DIC.P.40 143 
el 

ol 

El capital social actual es de USD 402.500.00 (CUATROCIENTOS DOS MIL 
QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), 
está dividido en CUATROCIENTOS DOS MIL QUINIENTAS participaciones 
sociales de UN DOLAR cada una. 

Portoviejo, —-. . _ 

ING. PÁTAICIO GARCIA VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

Mariana (>